

Müügingimused

SA Eesti Meremuuseum

MM KAART

08.05.2020

MM KAART on SA Eesti Meremuuseumi loodud lojaalsusprogramm, mis pakub lojaalsuskaardi omanikele soodustusi ja eripakkumisi. SA Eesti Meremuuseum jätab endale õiguse igal ajal muuta lojaalsusprogrammi tingimusi ilma teavitamata. Anonüümseks soovida jäävad kasutajad ei saa kasutada kaardiomanikele pakutavaid soodustusi.

1. Liitumine

SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardiga liitumiseks on vajalik registreerida end SA Eesti Meremuuseumi kodulehel (meremuuseum.ee), millega kasutaja kinnitab, et ta on tutvunud ja nõustunud SA Eesti Meremuuseumi tingimustega ning nõustub oma andmete töötlemisega vastavalt privaatsuspoliitikas sätestatud korrale. SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardi omaniku ja SA Eesti Meremuuseumi vahel hakkab kehtima leping vastavalt käesolevatele tingimustele. SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardiga saab liituda lisaks Paksu Margareeta ja Lennusadama kassas isikut tõendava dokumendi alusel.

SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardiga liitumine on tasuline ja kehtib ühe aasta jooksul alates soetamisest. Liitumistasu on võimalik tasuda pangalingi kaudu ning Paksu Margareeta või Lennusadama kassas. Liitumistasu sisaldab käibemaksu 20%. Liitudes SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardiga lisatakse liituja e-posti aadress uudiskirja saajate hulka ja saadetakse liitumist kinnitav e-kiri.

2. MM KAART

SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaart jaguneb:

MM KAART ühele
Soodushinnaga MM KAART ühele
MM KAART perele

SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardi omanik tuvastatakse piletimüügipunktides lojaalsuskaardi või ID-kaardi alusel.

3. Lojaalsuskaardi kinkimine

SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaarti on võimalik kinkida teisele füüsilisele isikule.

Kehtivate soodustuste kohta saab infot SA Eesti Meremuuseumi kodulehelt ning Paksu Margareeta ja Lennusadama kassast.

4. Lepingu lõpetamine

SA Eesti Meremuuseum jätab endale õiguse lõpetada SA Eesti Meremuuseumi lojaalsuskaardi omanikuga leping, kui klient ei täida Lepingu tingimusi või väärkasutab oma õigusi.

Küsimuste tekkimisel võtke ühendust e-posti aadressil:
mmkaart@meremuuseum.ee